ve raporu arşivlenmiştir (Ek D). Moleküldeki titreşimsel bilgi ile spesifik bilgi verme

özelliğinden dolayı Raman, moleküller için bir parmak izi bilgisi verir ve böylelikle

teknik her türlü moleküler etkileşimin çalışılmasına imkân sağlar (Edward, 2018, URL

Yazıldığı Tarih 3 Safer 818/1415

II. Bâyezid Mührü

Müellif Merâgī’nin İsmi Başlıyor

Eser Burada Bitiyor

Merâgī’nin Şahsi Mührü